İhlas Sûresi, üzerinde müstakil olarak en çok tefsir kaleme alınan
sûrelerden biridir. Bununla birlikte bu tefsirlerin büyük çoğunluğu yaz-
ma halinde bulunmaktadır. Bu eserler üzerinde, ilim dünyasına yeniden
kazandırılmaları için tahkik, tercüme ve neşr çalışmaları yapılmaktadır.
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından basılan İbn Sina (ö. 428/1037) ve
Taşköprîzade’nin (ö. 1561) İhlas Sûresi tefsirleri (tahkik ve tercümeleri)
de bu kapsamda yürütülen çalışmalardan ikisidir.

İslam dünyasının en meşhur filozoflarından olan İbn Sina, İhlas Sû-
resi Tefsiri’ni felsefi bakış açısı ve ıstılahlarla kaleme almıştır.